
Simple Stableford

GOLF DU LAC D'ANNECY

TEST DE CLASSEMENT COURCHEVEL
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Mardi 6 Août 2013 à 18h22Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 06/08/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Brut Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 18 18
2 VANDECANDELAERE, Laure COURCHEVEL FRA 20,7 18 15
3 BLANC, Edouard COURCHEVEL FRA 23,2 21 15
4 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 26,7 24 13
5 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 30,0 28 9
6 DURAND TERRASSON, Isabelle COURCHEVEL FRA 21,6 19 9
7 DURAND TERRASSON, Rubens AIX LES BAINS FRA 28,5 26 8
8 SULLICE, Noé COURCHEVEL FRA 37 35 3
9 DURAND TERRASSON, Léandre AIX LES BAINS FRA 34,7 33 3
10 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 36,0 34 3
11 HOUILLOT, Tatiana COURCHEVEL FRA 54 52 2
12 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 24 2
13 MOTTET, Alix COURCHEVEL FRA 54 52 1
14 MACHET, Martin COURCHEVEL FRA 54 52 0
15 MACHET, Louis COURCHEVEL FRA 41 39 0

-



Simple Stableford

GOLF DU LAC D'ANNECY

TEST DE CLASSEMENT COURCHEVEL
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Mardi 6 Août 2013 à 18h21Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 06/08/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 18 35
2 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 26,7 24 34
3 VANDECANDELAERE, Laure COURCHEVEL FRA 20,7 18 33
4 BLANC, Edouard COURCHEVEL FRA 23,2 21 33
5 DURAND TERRASSON, Rubens AIX LES BAINS FRA 28,5 26 29
6 HOUILLOT, Tatiana COURCHEVEL FRA 54 52 28
7 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 30,0 28 27
8 DURAND TERRASSON, Isabelle COURCHEVEL FRA 21,6 19 25
9 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 36,0 34 22
10 SULLICE, Noé COURCHEVEL FRA 37 35 22
11 MOTTET, Alix COURCHEVEL FRA 54 52 21
12 DURAND TERRASSON, Léandre AIX LES BAINS FRA 34,7 33 19
13 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 24 14
14 MACHET, Louis COURCHEVEL FRA 41 39 14
15 MACHET, Martin COURCHEVEL FRA 54 52 7

-


